07.01.1995

15.01.1995
28.01.1995

12.02.1995

12.03.1995

09.04.1995

07.05.1995

28.05.1995
05.06.1995
16.06.1995 -
18.06.1995
25.06.1995

09.07.1995

Halbtageswanderung
Wanderfiihrer: Manfred Schorpp

Seniorennachmittag
Generalversammlung

Halbtageswanderung
Wanderfiihrer: Heini Gauss

Halbtageswanderung
Wanderfiihrer: Sebastian Dieringer

Bezirkswanderfahrt Gomaringen

Tageswanderung ,
Wanderfiihrer: Heinz Haspel

Bezirkswanderfahrt Wendelsheim

Tagesradtour
Wanderfiihrer: Elmar Holocher

Familienradtour
Wanderfiihrer: Stefan Holocher

Bezirkswanderfahrt Betzingen

Teilnahme Festumzug
Kreismusikfest Rottenburg

23.07.1995

13.08.1995

31.08.1995 -
03.09.1995

10.09.1995

24.09.1995

15.10.1995

12.11.1995

02.12.1995

29.12.1995

Tageswanderung
Wanderfithrer: Hermann Schindler

Tagesradtour
Wanderfithrer: Ernst Holocher

Bergtour

Wanderfithrer:  Edmund Holocher,
Bernd Schifer

Bezirkswanderfahrt Dettingen/Erms

11. Wendelsheimer Radsporttag

Tageswanderung
Wanderfiihrer: Josef Reitze

Halbtageswanderung
Wanderfithrer: Michael Vesenmaier

Dia-Abend

Abschlufwanderung
Wanderfiihrer: Stefan Holocher




